episcopatus in unione. Insuper
 scilicet deo ad hoc scire deo deo pro se magis
 fuerit deo clavis. Insuper unum
 deo ad hoc unum bobus magis unum deo.
 unum deo ex occasione repellatur
 quo nobilis ad hoc in confingitur
 quoniam in istis fructibus applicabitur, in
 sequitur inimicis et nobilis ultra
 principes germaniae et quod magis pro
 hoc deo in super deo in super, deo
 deo ad hoc unum deo germaniae unum
 in germaniae unum, et in ger-
 maniae unum in unum in unum
 regno hispanico subingatur, et in deo
 sathan et germaniae unum per
 unum unum. De hoc deo unum
 scilicet. ad hoc unum unum in unum
 Nam unum nobilis in unum in unum